
Id: YNTET-SNGAZ-RIGJM-NYAUW-NJGLX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/62/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKO-KAMIENNA

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Skarżyska- Kamiennej za rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, art 28 a , ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami ) oraz art. 271 ustawy o finansach 

publicznych ( Dz.U.z 2010 r. Nr 157poz. 1240, z późn. zmianami) Rada Miasta Skarżyska- Kamiennej po 

rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Skarżyska-Kamiennej za 2010 rok uchwala co 

następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej z tytułu wykonania budżetu 
Miasta Skarżyska-Kamiennej za 2010 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: YNTET-SNGAZ-RIGJM-NYAUW-NJGLX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej w terminie do 30 czerwca 2011 roku podejmuje uchwałę w sprawie 
udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta za 2010 r. bezwzględną większością głosów ustawowego 
składu rady zgodnie z art. 28 a, ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 


